
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka  Vzduchotechnika hlavní budovy SPŠ stavební HK – zpracování PD včetně 
autorského dozor a EP 

Spisová značka CIRI/2020/364 

Zadavatel Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787 IČO 

62690035, se sídlem Hradec Králové, Pospíšilova 787/11 

Způsob zadání Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadávané 

v otevřené výzvě 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na 

základě přechozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1  

Požární dispozice je k dispozici? Naprosto nezbytný podklad pro správný návrh.  

Odpověď na dotaz 

Přílohou tohoto dokumentu zadavatel uveřejňuje dokumenty k požární dispozici. 

Dotaz č. 2  

Jak je myšlená alternativa decentrálního systému, když požadovaný návrh neumožní památkáři a 

pravděpodobně ani nosný systém budovy a nově vyměněná okna v objektu? 

Odpověď na dotaz 

Zadavatel požaduje zpracovat obě varianty (centralizovanou/decentralizovanou) z důvodů 

porovnání ekonomické výhodnosti jednotlivých variant. Pokud nebude doložitelně možné jednu 

z variant realizovat, přistoupí se k realizaci té druhé. 

Dotaz č. 3  

Podle mého názoru není jiná možnost než vypracovat PD dle studie firmy KASTT spol. s r.o.. 

Nerozumím požadavku vypracovat alternativy. Co když vyjde ekonomicky výrazně lépe decentrální 

systém a nebude možné jej realizovat? 

Odpověď na dotaz 

Viz odpověď na dotaz č. 2. 

  



2 

 

Dotaz č. 4  

Držíme chlazení do VZT jednotek? Decentrální systém opět velký problém. Kam by se umístily venkovní 

jednotky pro chlazení do VZT při decentrálním systému? 

Odpověď na dotaz 

Zadavatel požaduje možnost úpravy teploty. Návrh umístění venkovních jednotek je plně 

v kompetenci zpracovatele projektu.  

 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání se přiměřeně prodlužuje obdobně smyslu § 99 odst. 2 zákona. Lhůta pro podání 

nabídek končí 16. 7. 2020 v 10:00. 

 

 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 


		2020-07-10T12:14:07+0200
	Mgr. Jan Baše




